terça-feira, 6 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
COPEL

PREFEITURA MUNIICPAL DE CENTRAL
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020

O Município torna público que se encontra autorizado, a realização
do certame na modalidade Tomada de Preços Nº 002/2020, sob o
regime de Menor Preço Global, Objeto: Obra de Pavimentação em
Paralelepípedo em diversas  ruas  da sede do Município  e
urbanização do estacionamento do Estádio Municipal Almir Ribeiro
Maciel, conforme Emenda Parlamentar Nº 202040200006. Abertura
dos envelopes dia: 22/10/2020 às 09:00hs, Local: Sala de
licitações, Av. João Durval, nº 72, Centro,Central/BA. Informações
e seus Anexos, de 2ª a 6ª feira, das 07:00hs às 13h:00hs, Fone:
(74)3655-1615, e-mail: copelcentral@outlook.com.

Central/BA, 06 de Outubro de 2020
Eridan da Paz Lima Matos
Presidente da Comissão

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D021F2068D2E419E13E2FF73ED6EA2B7

		2020-10-06T09:10:20-0300